

## 臺北市信義區五常里 110 年度「里鄰建設服務經費」辦理成果報表

填表日期：110 年 12 月 30 日 填表人：里長\_\_\_\_\_

里幹事\_\_\_\_\_

項次	案件來源	辦理項目及內容	使用金額	完成日期	效益說明	備註
11	里辦公處	購置 電動噴霧機 2300*2=4600 元 速潔白 50*20 瓶= 1050 元 <3.8 公升速潔白漂白水 含 5%稅金，防疫清潔用> 防護罩 16*60=960 元	6610 元	110.05.22	里內全里社區居民 防疫消毒使用	慶穗農機有限公司
10	里辦公處	公共設備廣播路線維修： 1. 廣播線材 200 米*25=5000 元 2. 含工資及另料> 1 式*2500=2500 元	7500 元	110.06.24	災害發生時提醒里民做好 防災防疫準備	久登電信科技有限公司
4	里辦公處	戶外健身器材維修： 上肢牽引器 (拉繩)20*230	4600 元	110.09.27	使公園環境美化，避免 引起民怨。 體建設施隨時 更換損壞的繩索，保障	體之詰 有限公司 生命財產安全
12	里辦公處	重陽節敬老活動 重陽麵線 45*760 盒	34200 元	110.10.01	邀請長者共渡重陽節凝 聚里民情感。	協錫食品 有限公司 110 年 3 月 5 日 里鄰工作會報紀錄。
10	里辦公處	購置 索尼數位相機*1= 3180 記憶卡*1= 318	3498 元	110.10.18	里內辦理防災及 各項宣導活動使用之。	燦坤 忠孝永春店
11	里辦公處	購置<經> 酒精 12 桶*450= 5400 元 <75%酒精防疫清潔用>	5400 元	110.10.12.	里內社區防疫消毒 使用	松山農產行
3	里辦公處	巡守隊制服 polo 60 件*300 =18,000 元 薄裡外套 60 件*480 =28,800 元	46,800 元	110.11.02	提昇巡守隊士氣， 以達巡守效果及 保障里民生命財產 安全。	國揚服裝行
3	里辦公處	20W LED 感應照明燈 17 台*2100= 35700 元 (含工資及另料)	35700 元	110.11.10	紅外線感應燈 防盜守護里民 居住安全	久登電信 科技有限 公司

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。  
2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。

4	里辦公處	1. 狗便清潔袋/20 捲 <730 個/捲 約 2kg>450*20 =9000 元 實際申請:8706 元<里長自付 294 元>	8706 元	110.11.23	使公園環境美化，避免引起民怨。	110 年 10 月 23 日 里鄰工作會報紀錄。
11	里辦公處	購置<經> 乾洗手組合 2 瓶 (100 毫升/60 毫升) 58 元*1500 組= 87000 元 <客製化宣導貼紙-opp 袋包裝>	87000 元	110.12.01	里內全里 社區居民 防疫消毒 使用	達文星科技 股份有限公司
3	里辦公處	<b>辦理巡守隊組訓研習參訪活動</b> 1、 車資 1 車=14500 元(含車資、 服務費、過路費、停車費等) 2、 保險 52*43 人=2236 元 3、 早餐 50*43 人=2150 元 4、 飲料 1 批 2500 元 5、 門票 200 元*43 人=8600 元 6、午餐 5 桌*3000 元=15000 元 7、晚餐 5 桌*3000 元=15000 元	<b>59,986 元</b>	110.12.25	藉參訪活動讓 隊員經驗交流 與分享，提昇 巡守隊素質。	苗栗縣頭份市 珊瑚守望相助巡 守隊

註：1.於年度終了後，里長應按經費實際支用情形填報區公所備查。  
2.里長同時公告於里辦公處門首、里公布欄及里辦公處網站。